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Número Nome Favorecido Origem Intinerário Descrição Serviço

20210016 RECIFE 715,89

20210017 RECIFE 1389,15

20210018 - RECIFE 421,26

20210019 - RECIFE 421,26

20210020 - RECIFE 1010,52

Data 
Origem

Data 
Destino

Cargo 
Favorecido

Função 
Favorecido

Valor 
Líquido

Passage
m aérea

MÁRIO ALVES DA 
SILVA

22-FEV-
2021

24-FEV-
2021

MOTORIST
A

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
CANHOTINHO -> 
GARANHUNS -> 
ANGELIM -> 
GARANHUNS -> 
RECIFE

Conduzir veículo próprio deste 
tribunal que conduzirá 
servidores para desmobilização 
dos Posto de Atendimento ao 
Eleitor.

não 
houve

MÁRIO ALVES DA 
SILVA

01-MAR-
2021

05-MAR-
2021

MOTORIST
A

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
PETROLÂNDIA -> 
PETROLINA -> 
OURICURI -> 
SALGUEIRO -> 
SERRA TALHADA 
-> AFOGADOS DA 
INGAZEIRA -> 
ARCOVERDE -> 
RECIFE

Conduzir carregadores, em 
veículo próprio deste Tribunal, 
para recolhimento de botijões 
de água mineral que estão 
armazenados nos polos 
eleitorais do interior do Estado.

não 
houve

LISLIE MARIA 
XAVIER 
BARRETO

01-MAR-
2021

02-MAR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
JOAQUIM NABUCO 
-> PALMARES -> 
SIRINHAÉM -> 
RECIFE

Desmobilização dos PAEs dos 
Municípios de Joaquim Nabuco 
e de Sirinhaém.

não 
houve

SÉRGIO LUIS DE 
ANDRADE LIMA

04-MAR-
2021

05-MAR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
PANELAS -> 
PALMARES -> 
MARAIAL -> 
RECIFE

Desmobilização dos PAEs dos 
Municípios de Panelas e de 
Maraial

não 
houve

LISLIE MARIA 
XAVIER 
BARRETO

09-MAR-
2021

12-MAR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

RECIFE -> 
TRIUNFO -> 
ARCOVERDE -> 
LIMOEIRO -> SÃO 
VICENTE FÉRRER 
-> RECIFE

Desmobilização dos PAEs dos 
Municípios de Triunfo e São 
Vicente Ferrer.

não 
houve



1 quinzena de março

Page 2

20210021 RECIFE 421,26

20210022 RECIFE 421,26

20210023 RECIFE 1010,52

20210030 RECIFE 1010,52
Não houve deslocamentos internacionais no período informado

VANDECK 
RÔMULO 
MARQUES DA 
ROCHA

01-MAR-
2021

02-MAR-
2021

AUXILIAR 
ADMINIST
RATIVO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
SIRINHAÉM -> 
JOAQUIM NABUCO 
-> RECIFE

Desmobilização dos Postos de 
Atendimento ao Eleitor dos 
municípios de Sirinhaém e 
Joaquim Nabuco.

não 
houve

VANDECK 
RÔMULO 
MARQUES DA 
ROCHA

04-MAR-
2021

05-MAR-
2021

AUXILIAR 
ADMINIST
RATIVO

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
MARAIAL -> 
PANELAS -> 
RECIFE

Desmobilização dos Postos de 
Atendimento ao Eleitor dos 
municípios de Maraial e 
Panelas.

não 
houve

SILVANDO JOSÉ 
DA SILVA

09-MAR-
2021

12-MAR-
2021

TÉCNICO 
JUDICIÁRI
O

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> SÃO 
VICENTE FÉRRER 
-> TRIUNFO -> 
RECIFE

Desmobilização dos Postos de 
Atendimento ao Eleitor dos 
municípios de São Vicente 
Férrer e Triunfo.

não 
houve

MÁRIO ALVES DA 
SILVA

09-MAR-
2021

12-MAR-
2021

MOTORIST
A

FC-1 
ASSISTENT
E I

RECIFE -> 
TRIUNFO -> 
ARCOVERDE -> 
LIMOEIRO -> SÃO 
VICENTE FÉRRER 
-> RECIFE

Condução de servidora da 
SEMIC e da SEPAT, em veículo 
oficial do TRE-PE, para 
desmobilização dos PAEs dos 
Municípios de Triunfo e São 
Vicente Ferrer.

não 
houve


	1 quinzena de março

